МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.12.2021
                                     с.Чаинск                                                  № 52

Чаинского района

	Об установлении группы по оплате труда руководителю муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга» на 2022 год

Руководствуясь постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 19.04.2021 № 51 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных автономных, казенных и бюджетных учреждений муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

1. УСТАНОВИТЬ руководителю муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга» 4 группу по оплате труда.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2022 года и действует до 31 декабря 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста (экономиста по финансовой работе) Л.Ю. Куусмаа.
 Глава  Чаинского сельского поселения                                         В.Н.Аникин